
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ   

 
15 липня 2025 року № 31/75 

с. Боратин  

 

Про надання дозволу на розробку 

 проєкту землеустрою щодо зміни цільового  

 призначення земельної ділянки  

 комунальної власності 
 

           Розглянувши заяву гр. Рисякова Іллі Романовича про надання дозволу на розробку 

проєкту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної ділянки з «для будівництва 

та обслуговування будівель торгівлі» на «для будівництва та обслуговування житлового 

будинку , господарських будівель та споруд », відповідно до статей 12, 20, 186  Земельного 

кодексу України, ст. ст. 30, 50  Закону України «Про землеустрій», керуючись ст. 26  Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи  рекомендації постійної 

комісії ради з питань земельних відносин, природокористування, сільського господарства та 

екології, сільська  рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

          1. Надати дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної ділянки комунальної власності площею 0,0461 га, кадастровий номер 

0722885100:03:001:4817, з «для будівництва та обслуговування будівель торгівлі» (03.07) на 

«для будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель та споруд» 

(02.01), яка перебуває в комунальній власності Боратинської сільської ради та розташована 

Волинська область, Луцький район, с. Коршовець, вул. Радянська, 41а.  

         2. Виготовлений проєкт землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної 

ділянки подати на затвердження до Боратинської сільської ради. 

         3.  Начальнику відділу земельних ресурсів, кадастру і екологічної безпеки сільської ради 

Ярославу Саченку внести відповідні зміни в земельно-облікові документи. 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                      Сергій Яручик 

 

Ярослав Саченок  

 
 
 

  


	обстеження та фіксації пошкодження або знищення об’єкта нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів,   диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти України на території Боратинської сільської ради
	Про надання дозволу на розробку
	проєкту землеустрою щодо зміни цільового
	призначення земельної ділянки
	комунальної власності


